príspevok na úhradu časti nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním aktivačnej činnosti, 

najviac vo výške 188,21 €, ak o príspevok požiadala a príspevok na úhradu časti celkovej ceny 

práce zamestnanca, ktorý organizuje aktivačnú činnosť, ak má takého zamestnanca, najviac 

vo výške 0 €, spolu najviac vo výške 188,21 €, slovom: jednostoosemdesiatosem eur a  

dvadsaťjeden centov, ak o príspevok požiadala. 

S účinnosťou odo dňa 25.05.2023 sa mení a nahrádza čl. II bod 3 dohody nasledovne: 

Úrad sa zaväzuje: 

3. Poskytnúť obci v zmysle projektu „Podpora udržania pracovných návykov - PUPN“